
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15.03.2018     с.Сигаево                    № 249 

 

О внесении изменений в Административный регламент исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования «Сарапульский район», 

утвержденный постановлением  Администрации  муниципального 

образования «Сарапульский район»  от 28 сентября 2017  года № 1052  

 

 

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 28.02.2018 №42-

2018 на Административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район»  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в  Административный регламент исполнения муниципальной 

функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Сарапульский район», 

утвержденный постановлением  Администрации  муниципального 

образования «Сарапульский район»  от 28 сентября 2017  года № 1052, 

следующие изменения:  подпункт «в» пункта 2.2 главы 1 раздела 3 

отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                                                                                                                        

муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет.  

 

          

 

Глава  муниципального образования                                                И.В. Асабин 
 

 
 

 

 


